
Helppo - Luotettava -  Tehokas

Invertterisarja 1200W
Mahdollistaa 230 V verkkojännitteen 
käytön ajoneuvoissa



UUTUUS! DEFA Invertteri 1200W
Luotettava ja tehokas invertteri hyötyajoneuvoille

Ajoneuvot ovat alkaneet muistuttaa yhä enemmän liikkuvia toimistoja. Joustavien ja käyttäjäystävällisten virran-
syöttöratkaisujen tarve kasvaa sähköisten työkalujen, tietokoneiden ja sähköisten järjestelmien lisääntyessä.

DEFA Invertteri 1200W mahdollistaa 230VAC verkkovirran käytön kaikissa ajoneuvoissa. Invertteri on helppo
asentaa ja siinä on ECO-toiminto, joka vähentää akun virrankulutusta invertterin ollessa pois käytöstä. Invertteri
on saatavana myös sisäänrakennetulla AutoSwitchillä, joka mahdollistaa saman pistorasian käytön sekä invertte-
rin syöttäessä virtaa että ajoneuvon ollessa kytkettynä verkkovirtaan. Uusi invertteri on 20% edellistä mallia
pienempi.

Invertterisarja - helpompaan asennukseen
Hyötyajoneuvoille suunnitellut sarjamme sisältävät invertterin, kaapeloinnin ja pistorasiat. DEFA PlugIn-liitinten
ansiosta invertteri on helppo liittää DEFA-järjestelmään. Järjestelmää on helppo laajentaa kiinteästi asennettavalla 
akkulaturilla, joka takaa varman käynnistyksen ympäri vuoden. Lue lisää osoitteesta www.defa.fi. 

Tutustu koko valikoimaan osoitteessa www.defa.fi tai ota meihin yhteyttä!

HELPPO ASENTAA
20% pienempi koko ja 
Plugin-liittimet

JOUSTAVA ASENNUSPAIKAN VALINTA
Saatavana etäpaneeli

HILJAINEN
Tuuletin säädettävällä nopeudella

MAHDOLLISTAA MAASÄHKÖN JA 
INVERTTERIN KYTKEMISEN SAMAAN 
LIITÄNTÄÄN
Sisäänrakennettu AutoSwitch

AutoSwitch
Sisäänrakennettu AutoSwitch varmistaa, 
että 230V verkkovirtaa käytetään 
aina kun mahdollista. Tämä estää 
invertteriä ottamasta sähköä akulta 
ja mahdollistaa akun maksimaalisen 
latauksen. Kun verkkovirta on katkaistu, 
virransyöttö tapahtuu invertteristä. 
Lisäturvallisuusominaisuus varmistaa, 
ettei tulokaapelissa ole jännitettä silloin 
kun pelkkä invertteri on käytössä.

 

Invertteri voidaan asentaa vaikeapääsyisiin paikkoihin  
ja sitä voidaan käyttää etäojauspaneelilla.

Tuotenro:
711997 - Invertterisarja 1200W
709090 - Invertteri 1200W + Autoswitch
709191 - Invertteri 1200W


